



*STM Entreprise ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker*

CVR-nummer: 33876734

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/4 2017

Brian Kofoed
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

STM Entreprise ApS
Bedegadevej 44
3782 Klemensker

E-mail: bk@st-muregaard.dk

CVR-nr.: 33 87 67 34

Stiftet: 26. august 2011

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Kofoed

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Kristina Nielsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af entreprenørarbejde og handel af enhver art.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 36, hvilket ikke anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 19.098, og en egenkapital på t.kr. 1.425.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Der forventes i 2017 et aktivitetsniveau i lighed med 2016, men med et højere positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.968.205	4.099
1 Personaleomkostninger.....	-3.198.056	-2.498
2 Afskrivninger.....	-1.336.493	-878
Andre driftsposter.....	137.104	87
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	570.760	810
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-506.447	-345
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	64.313	466
3 Skat af årets resultat.....	-27.884	-112
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	36.429	354
	<hr/>	<hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	36.429	354
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	36.429	354
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Goodwill.....	278.100	0
Immaterielle anlægsaktiver	278.100	0
5 Grunde og bygninger.....	1.259.646	671
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	13.214.748	9.493
Materielle anlægsaktiver.....	14.474.394	10.164
Deposita.....	148.000	148
Finansielle anlægsaktiver.....	148.000	148
ANLÆGSAKTIVER.....	14.900.494	10.312
6 Råvarer og hjælpematerialer.....	2.884.830	1.773
Varebeholdninger	2.884.830	1.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.146.938	1.054
Selskabsskat.....	8.000	12
7 Andre tilgodehavender	4.674	9
Periodeafgrænsningsposter.....	152.873	103
Tilgodehavender	1.312.485	1.178
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	4.197.315	2.951
AKTIVER	19.097.809	13.263

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat.....	1.345.476	1.309
8 EGENKAPITAL.....	1.425.476	1.389
Hensættelse til udskudt skat	288.710	261
HENSATTE FORPLIGTELSER	288.710	261
Kreditinstitutter	543.102	785
Leasingforpligtelser.....	7.043.835	4.650
9 Langfristede gældsforpligtelser.....	7.586.937	5.435
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.286.456	1.615
Kreditinstitutter	2.402.418	342
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.493.245	1.414
Anden gæld.....	618.424	1.029
Periodeafgrænsningsposter.....	1.658	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.994.485	1.778
Kortfristede gældsforpligtelser	9.796.686	6.178
GÆLDSFORPLIGTELSER	17.383.623	11.613
PASSIVER	19.097.809	13.263
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	14	6
Lønninger	2.957.088	2.426
Pensioner	153.891	0
Andre omkostninger til social sikring	87.077	72
	<u>3.198.056</u>	<u>2.498</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	30.900	0
Bygninger	29.273	12
Driftsmidler	1.276.320	859
Mindre nyanskaffelser	0	7
	<u>1.336.493</u>	<u>878</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	27.884	112
	<u>27.884</u>	<u>112</u>

NOTER

		2016	2015 kr. 1000	
6 Råvarer og hjælpematerialer				
Salgsbeholdning halm		2.884.830	1.773	
		<u>2.884.830</u>	<u>1.773</u>	
7 Andre tilgodehavender				
Andre tilgodehavender		4.674	9	
		<u>4.674</u>	<u>9</u>	
8 Egenkapital				
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo	
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000	
Overført resultat	1.309.047	36.429	1.345.476	
	<u>1.389.047</u>	<u>36.429</u>	<u>1.425.476</u>	
9 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	1.031.198	797.541	254.439	0
Leasingforpligtelser	6.020.424	9.075.852	2.032.017	0
	<u>7.051.622</u>	<u>9.873.393</u>	<u>2.286.456</u>	<u>0</u>

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
--	------	------------------

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingkontrakter med Leasing Fyn ligger depositum stort kr. 148.000.

Til sikkerhed for bankengagement, er der afgivet virksomhedspant kr. 1.750.000 med sikkerhed i:

Simple fordringer	kr.	1.146.938
Varelager	kr.	2.884.830
Driftsinventar og -materiel	kr.	1.582.521
Immaterielle rettigheder	kr.	278.100